
Koktejl 
nejzajímavější zprávy, rady, 
testy a dobroty na rozjezd
3 ÚVODNÍK

jak jinak než velikonoční
6 REJSTŘÍK
8 UVÁDÍ

skvělé podniky, akce a zprávy
10 DO KOŠÍKU

jídlo a věci, které stojí za to
12 TEST

bílá čokoláda
15 TEST

pánve na palačinky
16 DORUČENO

z vašich dopisů’
19 TIPY A TRIKY

jak se nepřesolovat
20 JEŠTĚ DNES

krémové linguine s krevetami a thajské 
hovězí nudličky

22 HORKÁ BRAMBORA 
jak si vybrat kuře?

24 KNIHOVNIČKA
které kuchařky a knihy o jídle vám vřele 
doporučujeme

Pro každý den 
jídla, která zvládne i velmi 
zaneprázdněný kuchař

28 5 VEČEŘÍ
do 30 korun za porci

34 PÁNSKÁ JÍZDA 
připravte se na pomlázku!

38 TĚSTOVINY MĚSÍCE
těstoviny nazeleno

40 UČÍME SE OD MISTRA
Kateřina Fornůsková a její famózní 
žloutkové věnečky

44 VAŘENÍ S LADOU
velikonoční ptáčci

46 ŠKOLA VAŘENÍ
chléb placák a tři báječné, nejen 
ploché, obměny

Sezóna
recepty, jak si vychutnat to, 
co je právě ve formě

52 CO JÍST V DUBNU
rebarbora, jehněčí, kůzlečí, cibule

58 ŠŤAVNATÁ JARNÍ KUŘÁTKA 
nejlepší recepty na nejoblíbenější jídlo

62 KOZA V ZAHRADĚ
nejen o tom, jak si pěstovat rajčata

65 DUBEN

Na víkend 
uvařte a napečte si 
s námi pro radost
68 OSLAVTE JARO! 

pestré velikonoční menu
74 PESACH

svátkem nekvašených chlebů provází 
Konstancie Železná

80 DOBRODRUŽSTVÍ V KUCHYNI
redaktorka Stáňa vs. beránci

84 VELIKONOČNÍ DEZERTY
jaké se pečou ve světě?



Vše kolem jídla 
vaření jako posedlost, 
reportáže, rozhovory
94 LIDÉ A JÍDLO

zamluvte si své kůzle
98 JAK TO VIDÍM JÁ

chci svého číšníka!
101 POTŘEBUJETE HO?

lívanečník ‘
102 DRINKY

dejte si festivalová vína!
104 KUCHYŇ

moje kuchyň snů
110 TEST KUCHAŘKY

Jak se vaří u Sroubka
115 APETIT NA CESTÁCH

za štěchovickým pokladem
121 ADRESÁŘ
122 BIOMARKET
124 GURMÁNSKÝ KVÍZ

vyhrajte dovolenou v Rakousku!
126 ZDRAVÍ

cukrujte s rozvahou!
130 CO JÍ MAJITELKA CUKRÁRNY

prozrazuje Patricie Ebelová


